

Restabilirea sistemului stradal de la PT 152J, PT 546J, PT 564J din s.Scoreni r-nul Straseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 247 688,54 lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	897,19	41,56	37 287,19
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	41,56	49,46
		Total manopera				37 336,65

Materiale:

1.	0010	Cablu ABBГ - 2x25 mm2	m	18,00	13,33	239,94
2.	008	Cablu СИП4 - 2x25 mm2	m	4 350,00	9,60	41 760,00
3.	037	Corp de iluminat LED - 50W	buc	69,00	360,00	24 840,00
4.	038	Stilp de beton armat CB-95.5	buc	19,00	1 400,00	26 600,00
5.	039	Dulap BZUM-TF-220V, In-25 A	buc	3,00	733,00	2 199,00
6.	040	Dulap de comanda ИІРн-12з-074-У2, ІР54	buc	3,00	420,00	1 260,00
7.	041	Contor electronic ZCG112 Un-220, In-40 A	buc	3,00	335,00	1 005,00
8.	042	Automat BA47-29 1P B16 A	buc	3,00	25,00	75,00
9.	043	Automat BA47-29 1P C20 A	buc	3,00	25,00	75,00
10.	044	Automat BA47-29 1P C25 A	buc	3,00	25,00	75,00
11.	045	Automat de sarcina BH32- 1P -40 A	buc	3,00	25,00	75,00
12.	046	Automat de sarcina BH32- 1P -32 A	buc	3,00	25,00	75,00
13.	047	Descarcator ОІІС1-В-1Р	buc	3,00	140,00	420,00
14.	048	Relev de timp ТЭ-15, In-16A	buc	3,00	300,00	900,00
15.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,32	35,00	11,20
16.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,04	15 000,00	600,00
17.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,04	2 100,00	84,00
18.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,35	42,00	56,70
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,25	35,00	498,75
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,92	20,00	78,40
21.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,20	200,00	40,00
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,92	20,00	78,40
23.	1019852	Vopsea	kg	34,62	38,00	1 315,56
24.	110-9126	Placi metalice	buc	1,60	20,00	32,00
25.	111-1	Cablu AVVG ng 3*4 mmp	m	212,00	4,16	881,92
26.	111-10	Clema de filiera "ІІС-1-1"	buc	40,00	15,00	600,00
27.	111-2	Furtun metalic	m	18,00	12,00	216,00

28.	111-3	Bratara pe stilp X10	buc	2,00	200,00	400,00
29.	111-5	Teava patrata 80x80x3	m	18,00	120,00	2 160,00
30.	111-6	Demaror electromagnetic LC1- D2510, Ub-220 V, In-25 A	buc	3,00	110,00	330,00
31.	111-7	Consola pentru corp de iluminat	buc	69,00	85,00	5 865,00
32.	136	Banda F2007	m	310,00	8,50	2 635,00
33.	137	Clama A200	buc	310,00	3,00	930,00
34.	163	Suport CA 1500	buc	68,00	25,00	1 700,00
35.	164	Clema ES 1500	buc	95,00	25,00	2 375,00
36.	165	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	81,00	9,00	729,00
37.	167	Curelusa CSB 180	buc	437,00	1,00	437,00
38.	168	Clema de ramificare LP 2x95	buc	201,00	17,00	3 417,00
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,25	6 000,00	1 500,00
40.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,04	380,00	15,20
41.	5009031	Scoabe	10 buc	4,50	20,00	90,00
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,66	15,00	414,90
43.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,11	200,00	22,00
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	150,00	6,00
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,68	65,00	44,20
Total materiale de constructii						127 162,17

Utilaje de constructii:

1.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	188,36	35,00	6 592,60
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,90	97,20	573,48
3.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	16,16	250,00	4 040,00
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,80	35,00	28,00
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,87	80,00	469,60
Total utilaje de constructii						11 703,68

Total	lei	206 407,12
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	41 281,42

Total deviz:

247 688,54

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Restabilirea sistemului stradal de la PT 152J, PT 546J, PT 564J din s.Scoreni r-nul Straseni

Investitor Primaria s.Scoreni r-nul Straseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			355,63
	1	Muncitor	h-om	3,8000	41,56	157,93
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	250,00	195,00
2	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			796,02
	1	Muncitor	h-om	7,9000	41,56	328,32
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	250,00	465,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			18,29
	1	Muncitor	h-om	0,4400	41,56	18,29
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			10,39
	1	Muncitor	h-om	0,2500	41,56	10,39
5	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			49,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	41,56	49,46
6	33-04-042-1	Demontarea stîlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc			143,66
	1	Muncitor	h-om	0,8100	41,56	33,66
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,4400	250,00	110,00
		2. Lucrari de electromontaj				
7	33-04-008-3	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti СИП-4 cu tensiunea de la 0,4 kV -1kV (cu detensionare :) cu ajutorul autohidroascensorului. СИП-4 2x25 mm2, LEAI -0,38 kV	1 km			1 450,40
	1	Muncitor	h-om	34,9000	41,56	1 450,40
8	008	Cablu СИП4 - 2x25 mm2	m			9,60
	008	Cablu СИП4 - 2x25 mm2	m	1,0000	9,60	9,60
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x4mm2	100 m			904,25
	1	Muncitor	h-om	6,7400	41,56	280,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	182,97
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,38
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	2,83
	111-1	Cablu AVVG ng 3*4 mmp	m	100,0000	4,16	416,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	80,00	1,51
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			546,00

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,56	514,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,11
11	0010	Cablu ABBΓ - 2x25 mm2	m			13,33
	0010	Cablu ABBΓ - 2x25 mm2	m	1,0000	13,33	13,33
12	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 337,50
	1	Muncitor	h-om	34,7000	41,56	1 443,06
	111-2	Furtun metalic	m	100,0000	12,00	1 200,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	435,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	435,56
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	20,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	15,00	150,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	35,00	155,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	80,00	17,78
13	08-02-305-1	Bratara pe stilp X10	buc			221,88
	1	Muncitor	h-om	0,2400	41,56	9,97
	111-3	Bratara pe stilp X10	buc	1,0000	200,00	200,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	35,00	11,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	80,00	0,00
14	136	Banda F2007	m			8,50
	136	Banda F2007	m	1,0000	8,50	8,50
15	137	Clama A200	buc			3,00
	137	Clama A200	buc	1,0000	3,00	3,00
16	163	Suport CA 1500	buc			25,00
	163	Suport CA 1500	buc	1,0000	25,00	25,00
17	164	Clema ES 1500	buc			25,00
	164	Clema ES 1500	buc	1,0000	25,00	25,00
18	165	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc			9,00
	165	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	1,0000	9,00	9,00
19	08-02-305-1	Clema de filiera "IIC-1-1"	buc			25,05
	1	Muncitor	h-om	0,2400	41,56	9,97
	111-10	Clema de filiera "IIC-1-1"	buc	1,0000	15,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	80,00	0,08
20	167	Curelusa CSB 180	buc			1,00
	167	Curelusa CSB 180	buc	1,0000	1,00	1,00
21	168	Clema de ramificare LP 2x95	buc			17,00
	168	Clema de ramificare LP 2x95	buc	1,0000	17,00	17,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 , BZUM-TF-01 220V, 25A, IP65	buc			181,57
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,56	98,50
	1011924	Electrozi Ѳ42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	97,20	69,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	80,00	5,60
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-12з-074, Y2 ,IP 54	buc			108,36
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,56	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	80,00	5,60
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc			65,10
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,56	64,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,27
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			65,10
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,56	64,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,27

1	2	3	4	5	6	7
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C20A	buc			64,99
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,56	64,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,15
27	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-40A	buc			117,58
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,56	116,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	80,00	0,80
28	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc			117,58
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,56	116,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	80,00	0,80
29	08-01-081-1	Releu de timp TЭ-15, In-16A	buc			50,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	41,56	46,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,20
30	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV OIIC1-B,1P	set			618,00
	1	Muncitor	h-om	14,1000	41,56	586,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	80,00	32,00
31	08-03-530-1	Demaror electromagnetic LC1- D2510, Ub-220 V, In-25 A	buc			224,41
	1	Muncitor	h-om	2,7400	41,56	113,87
	111-6	Demaror electromagnetic LC1- D2510, Ub-220 V, In-25 A	buc	1,0000	110,00	110,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	80,00	0,53
32	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			11 866,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,56	2 585,04
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 100,00	336,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	176,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	945,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	200,00	160,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	6 000,00	6 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	380,00	60,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	97,20	1 465,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	80,00	137,60
33	033	Teava patrata 80x80x3	m			120,00
	111-5	Teava patrata 80x80x3	m	1,0000	120,00	120,00
34	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza ZCG1 12 ASE Un- 220V, In-5-40 A	buc			14,93
	1	Muncitor	h-om	0,3400	41,56	14,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,80
35	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc			306,07
	1	Muncitor	h-om	3,4100	41,56	141,72
	111-7	Consola pentru corp de iluminat	buc	1,0000	85,00	85,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	15 000,00	8,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	38,00	19,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	35,00	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	80,00	1,60
36	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50 W	100 buc			19 502,87
	1	Muncitor	h-om	346,0000	41,56	14 379,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	65,00	32,03
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	35,00	4 865,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	80,00	226,09
		3. Utilaj				
37	037	Corp de iluminat LED - 50W	buc			360,00
	037	Corp de iluminat LED - 50W	buc	1,0000	360,00	360,00
38	038	Stilp de beton armat CB-95.5	buc			1 400,00

1	2	3	4	5	6	7
	038	Stilp de beton armat CB-95.5	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
39	039	Dulap BZUM-TF-220V, In-25 A	buc			733,00
	039	Dulap BZUM-TF-220V, In-25 A	buc	1,0000	733,00	733,00
40	040	Dulap de comanda ИПН-123-074-Y2, IP54	buc			420,00
	040	Dulap de comanda ИПН-123-074-Y2, IP54	buc	1,0000	420,00	420,00
41	041	Contor electronic ZCG112 Un-220, In-40 A	buc			335,00
	041	Contor electronic ZCG112 Un-220, In-40 A	buc	1,0000	335,00	335,00
42	042	Automat BA47-29 1P B16 A	buc			25,00
	042	Automat BA47-29 1P B16 A	buc	1,0000	25,00	25,00
43	043	Automat BA47-29 1P C20 A	buc			25,00
	043	Automat BA47-29 1P C20 A	buc	1,0000	25,00	25,00
44	044	Automat BA47-29 1P C25 A	buc			25,00
	044	Automat BA47-29 1P C25 A	buc	1,0000	25,00	25,00
45	045	Automat de sarcina BH32- 1P -40 A	buc			25,00
	045	Automat de sarcina BH32- 1P -40 A	buc	1,0000	25,00	25,00
46	046	Automat de sarcina BH32- 1P -32 A	buc			25,00
	046	Automat de sarcina BH32- 1P -32 A	buc	1,0000	25,00	25,00
47	047	Descarcator ОПС1-B-1P	buc			140,00
	047	Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,0000	140,00	140,00
48	048	Releu de timp T9-15, In-16A	buc			300,00
	048	Releu de timp T9-15, In-16A	buc	1,0000	300,00	300,00

APROBAT:

Intocmit
"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Restabilirea sistemului stradal de
la PT 152J, PT 546J, PT 564J din
s.Scoreni r-nul Straseni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 247 688,54 lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-003-	Montarea stilpilor din beton armat	buc	13,00	355,63	4 623,16

1	2	3	4	5	6	7
	1	LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior				
	1	Muncitor	h-om	49,40	41,56	2 053,06
	110-9126	Placi metalice	buc	1,30	20,00	26,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,26	35,00	9,10
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	10,14	250,00	2 535,00
2	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc	3,00	796,02	2 388,07
	1	Muncitor	h-om	23,70	41,56	984,97
	110-9126	Placi metalice	buc	0,30	20,00	6,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,06	35,00	2,10
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	5,58	250,00	1 395,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	19,00	18,29	347,44
	1	Muncitor	h-om	8,36	41,56	347,44
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	19,00	10,39	197,41
	1	Muncitor	h-om	4,75	41,56	197,41
5	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,00	49,46	49,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	41,56	49,46
6	33-04-042-1	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc	1,00	143,66	143,66
	1	Muncitor	h-om	0,81	41,56	33,66
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,44	250,00	110,00
		Total	lei			7 749,20
		Asigurarea sociala si medicala (II3) *	22,50 %			824,85

1	2	3	4	5	6	7
		22,5 %				
		Cheltueli de transport (ПЗ) * 3 %	3,00 %			1,30
		Total ПЗ+Asigur+Cheltu	100,00 +			8 575,35
		Cheltueli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 14,5 %	14,50 %			1 243,42
		Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +			9 818,77
		Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3,00 %			294,57
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				10 113,34 3 666,00
		2. Lucrari de electromontaj				
7	33-04-008-3	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti СИП-4 cu tensiunea de la 0,4 kV -1kV (cu detensionare) :) cu ajutorul autohidroascensorului. СИП-4 2x25 mm2, LEAI -0,38 kV	1 km	4,35	1 450,40	6 309,22
	1	Muncitor	h-om	151,81	41,56	6 309,22
8	008	Cablu СИП4 - 2x25 mm2	m	4 350,00	9,60	41 760,00
	008	Cablu СИП4 - 2x25 mm2	m	4 350,00	9,60	41 760,00
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVGng 3x4mm2	100 m	2,12	904,25	1 917,01
	1	Muncitor	h-om	14,29	41,56	593,89
	5009061	Fisa de izolatie	buc	25,86	15,00	387,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,11	200,00	22,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	150,00	6,00
	111-1	Cablu AVVG ng 3*4 mmp	m	212,00	4,16	881,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,34	65,00	22,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	80,00	3,20
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,18	546,00	98,28
	1	Muncitor	h-om	2,23	41,56	92,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	80,00	5,60
11	0010	Cablu АBBГ - 2x25 mm2	m	18,00	13,33	239,94
	0010	Cablu АBBГ - 2x25 mm2	m	18,00	13,33	239,94
12	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,18	4 337,50	780,75

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,25	41,56	259,75
	111-2	Furtun metalic	m	18,00	12,00	216,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,92	20,00	78,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,92	20,00	78,40
	5009031	Scoabe	10 buc	4,50	20,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,80	15,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,80	35,00	28,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	80,00	3,20
13	08-02-305-1	Bratara pe stilp X10	buc	2,00	221,88	443,75
	1	Muncitor	h-om	0,48	41,56	19,95
	111-3	Bratara pe stilp X10	buc	2,00	200,00	400,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,68	35,00	23,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	80,00	0,00
14	136	Banda F2007	m	310,00	8,50	2 635,00
	136	Banda F2007	m	310,00	8,50	2 635,00
15	137	Clama A200	buc	310,00	3,00	930,00
	137	Clama A200	buc	310,00	3,00	930,00
16	163	Suport CA 1500	buc	68,00	25,00	1 700,00
	163	Suport CA 1500	buc	68,00	25,00	1 700,00
17	164	Clema ES 1500	buc	95,00	25,00	2 375,00
	164	Clema ES 1500	buc	95,00	25,00	2 375,00
18	165	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	81,00	9,00	729,00
	165	Clema PA 25*100 (PA1000)	buc	81,00	9,00	729,00
19	08-02-305-1	Clema de filiera "IIC-1-1"	buc	40,00	25,05	1 002,18
	1	Muncitor	h-om	9,60	41,56	398,98
	111-10	Clema de filiera "IIC-1-1"	buc	40,00	15,00	600,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	80,00	3,20
20	167	Curelusa CSB 180	buc	437,00	1,00	437,00
	167	Curelusa CSB 180	buc	437,00	1,00	437,00
21	168	Clema de ramificare LP 2x95	buc	201,00	17,00	3 417,00
	168	Clema de ramificare LP 2x95	buc	201,00	17,00	3 417,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 , BZUM-TF-01 220V, 25A, IP65	buc	3,00	181,57	544,71
	1	Muncitor	h-om	7,11	41,56	295,49
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,30	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	35,00	10,50
	1019852	Vopsea	kg	0,06	38,00	2,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,13	97,20	207,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	80,00	16,80
23	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	3,00	108,36	325,07

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРН-123-074, Y2 ,IP 54				
	1	Muncitor	h-om	7,11	41,56	295,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	35,00	10,50
	1019852	Vopsea	kg	0,06	38,00	2,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	80,00	16,80
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc	3,00	65,10	195,30
	1	Muncitor	h-om	4,68	41,56	194,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	80,00	0,80
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	3,00	65,10	195,30
	1	Muncitor	h-om	4,68	41,56	194,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	80,00	0,80
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C20A	buc	26,00	64,99	1 689,67
	1	Muncitor	h-om	40,56	41,56	1 685,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05	80,00	4,00
27	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-40A	buc	3,00	117,58	352,75
	1	Muncitor	h-om	8,43	41,56	350,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	80,00	2,40
28	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	3,00	117,58	352,75
	1	Muncitor	h-om	8,43	41,56	350,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	80,00	2,40
29	08-01-081-1	Releu de timp TЭ-15, In-16A	buc	3,00	50,16	150,49
	1	Muncitor	h-om	3,39	41,56	140,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	80,00	9,60
30	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV ОПС1-B,1P	set	3,00	618,00	1 853,99
	1	Muncitor	h-om	42,30	41,56	1 757,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,20	80,00	96,00
31	08-03-530-1	Demaror electromagnetic LC1-D2510, Ub-220 V, In-25 A	buc	3,00	224,41	673,22
	1	Muncitor	h-om	8,22	41,56	341,62
	111-6	Demaror electromagnetic LC1- D2510, Ub-220 V, In-25 A	buc	3,00	110,00	330,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	80,00	1,60
32	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,25	11 866,60	2 966,65
	1	Muncitor	h-om	15,55	41,56	646,26

1	2	3	4	5	6	7
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,04	2 100,00	84,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,05	42,00	44,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,75	35,00	236,25
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,20	200,00	40,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,25	6 000,00	1 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,04	380,00	15,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,77	97,20	366,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,43	80,00	34,40
33	033	Teava patrata 80x80x3	m	18,00	120,00	2 160,00
	111-5	Teava patrata 80x80x3	m	18,00	120,00	2 160,00
34	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza ZCG1 12 ASE Un- 220V, In-5-40 A	buc	3,00	14,93	44,79
	1	Muncitor	h-om	1,02	41,56	42,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	80,00	2,40
35	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc	69,00	306,07	21 118,50
	1	Muncitor	h-om	235,29	41,56	9 778,65
	111-7	Consola pentru corp de iluminat	buc	69,00	85,00	5 865,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,04	15 000,00	600,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,90	35,00	241,50
	1019852	Vopsea	kg	34,50	38,00	1 311,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	91,77	35,00	3 211,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,38	80,00	110,40
36	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, LED-50 W	100 buc	0,69	19 502,87	13 456,98
	1	Muncitor	h-om	238,74	41,56	9 922,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,34	65,00	22,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	95,91	35,00	3 356,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,95	80,00	156,00
		<i>Total</i>	lei			110 854,30
		<i>Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %</i>	22,50 %			7 575,90
		<i>Cheltueli de transport (II3) * 3 %</i>	3,00 %			2 085,60
		<i>Cheltueli de regie (II3) * 40 %</i>	40,00 %			13 468,26
		<i>Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu</i>	100,00 +			133 984,06

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de de viz (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3,00 %			4 019,53
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				138 003,59 33 670,65
		3. Utilaj				
37	037	Corp de iluminat LED - 50W	buc	69,00	360,00	24 840,00
	037	Corp de iluminat LED - 50W	buc	69,00	360,00	24 840,00
38	038	Stilp de beton armat CB-95.5	buc	19,00	1 400,00	26 600,00
	038	Stilp de beton armat CB-95.5	buc	19,00	1 400,00	26 600,00
39	039	Dulap BZUM-TF-220V, In-25 A	buc	3,00	733,00	2 199,00
	039	Dulap BZUM-TF-220V, In-25 A	buc	3,00	733,00	2 199,00
40	040	Dulap de comanda ΠΠPH-123-074-Y2, IP54	buc	3,00	420,00	1 260,00
	040	Dulap de comanda ΠΠPH-123-074-Y2, IP54	buc	3,00	420,00	1 260,00
41	041	Contor electronic ZCG112 Un-220, In-40 A	buc	3,00	335,00	1 005,00
	041	Contor electronic ZCG112 Un-220, In-40 A	buc	3,00	335,00	1 005,00
42	042	Automat BA47-29 1P B16 A	buc	3,00	25,00	75,00
	042	Automat BA47-29 1P B16 A	buc	3,00	25,00	75,00
43	043	Automat BA47-29 1P C20 A	buc	3,00	25,00	75,00
	043	Automat BA47-29 1P C20 A	buc	3,00	25,00	75,00
44	044	Automat BA47-29 1P C25 A	buc	3,00	25,00	75,00
	044	Automat BA47-29 1P C25 A	buc	3,00	25,00	75,00
45	045	Automat de sarcina BH32- 1P - 40 A	buc	3,00	25,00	75,00
	045	Automat de sarcina BH32- 1P -40 A	buc	3,00	25,00	75,00
46	046	Automat de sarcina BH32- 1P - 32 A	buc	3,00	25,00	75,00
	046	Automat de sarcina BH32- 1P -32 A	buc	3,00	25,00	75,00
47	047	Descarcator OΠC1-B-1P	buc	3,00	140,00	420,00
	047	Descarcator OΠC1-B-1P	buc	3,00	140,00	420,00
48	048	Releu de timp TΘ-15, In-16A	buc	3,00	300,00	900,00
	048	Releu de timp TΘ-15, In-16A	buc	3,00	300,00	900,00
		Total	lei			57 599,00
		Chhetuei de depozitare (Π3) * 1,2 %	1,20 %			691,19

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				58 290,19

		Total	lei		206 407,12	
		TVA (Π3) * 20 %	20,00 %		41 281,42	
		Total deviz: Inclusiv salariu	247 688,54			

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)